РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(РЯЗАНЬСТАТ)

Типанова ул., дом 4, г. Рязань, 390013
Тел.: (4912) 25-23-21, факс: (4912) 25-44-49

сайт: https://62.rosstat.gov.ru; e-mail: 62@rosstat.gov.ru

№№_____________________
на № от

О предоставлении сведений
по форме № 3-ДГ (мо)

Главам администраций
муниципальных образований

Рязанской области

Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по
Рязанской области в соответствии с Производственным планом статистических работ на
2024 год проводит федеральное статистическое наблюдение по форме № 3-ДГ (мо)
«Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и
искусственных сооружениях на них», утвержденной приказом Росстата от 29.07.2022
№ 534.

Срок предоставления формы – с 10 по 15 февраля 2024 года.
Обращаем Ваше внимание, что в форме данные на начало отчетного года должны

соответствовать данным на конец года, предоставленным в отчете за предыдущий период.
При несоблюдении соответствия направляется официальное письмо с пояснениями.

Сведения, отраженные в форме в километрах и погонных метрах, приводятся с
точностью до одного десятичного знака после запятой.

В случае отсутствия наблюдаемого явления предоставляется подписанный в
установленном порядке отчет с заполненным только титульным разделом формы, в
остальных разделах не должно указываться никаких значений, в том числе нулевых и
прочерков.

Бланк формы, ХML-шаблон размещены на официальном сайте Рязаньстата
62.rosstat.gov.ru: Респондентам/ ХML-шаблон и бланки форм отчетности/ Альбом форм
федерального статистического наблюдения/ 0615068 «Сведения об автомобильных
дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них».
Кроме того, на сайте Рязаньстата реализован сервис поиска форм по ОКПО (ИНН),
позволяющий организации получить перечень форм статистической отчетности,
необходимых для предоставления в органы государственной статистики в текущем году

С уважением,

руководитель
fio

signature
7(4912) 25-90-21
Отдел статистики предприятий, рыночных услуг, ведения
Статистического регистра и общероссийских классификаторов

+7(4912) 25-45-44
Отдел государственной статистики в г. Рязани